
Маметьевский сельский исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5 от 26 сентября 2018 года

Об отмене постановления Маметьевского 
сельского исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 сентября 2013 
года № 9 «Об утверждении 
административного регламента по 
осуществлению муниципального жилищного 
контроля на территории Маметьевского 
сельского поселения Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством

Маметьевский сельский исполнительный комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Маметьевского сельского исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 19 
сентября 2013 года № 9 «Об утверждении административного регламента 
по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 
Маметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан» отменить.

2.06 народ овать настоящее постановление на специальных 
информационных стендах, расположенных на тег;:: .ч ф и  и населенных 
пунктов:с.Маметьево,ул.Советская,д.1,с.Чупаево,ул Советская:,д.43А пео.Сам 
арканд,ул.Центральная,д.], разместить на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARS4AN.RU) и т  сайте 
Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Руководитель Маметьевского ф #
сельского исполнительного комитета И.МЗубеирова


